
Tisá 68

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj 350 Kč/osoba/den při obsazenosti 2 osoby, 1 osoba 450,- Kč den. Pro pobyt delší než 4 dny sleva.

Apartmán 1500 Kč/4 osoby/den, každá další osoba 150 Kč. Pro delší pobyt než 4 dny sleva.

Méně než 4 osoby v apartmánu sleva 100 Kč/osoba/den, max. 200 Kč.

Letní sezona - ceny

Pokoj 350 Kč/osoba/den při obsazenosti 2 osoby, 1 osoba 450,- Kč den. Pro pobyt delší než 4 dny sleva.

Apartmán 1500 Kč/4 osoby/den, každá další osoba 150 Kč. Pro delší pobyt než 4 dny sleva.

Méně než 4 osoby v apartmánu sleva 100 Kč/osoba/den, max. 200 Kč.

Další informace:

V ceně ubytování jsou lůžkoviny, ručníky, toaletní potřeby


